
AKT THEMELIMI

SHOQERISE

“DN PROJECTS” SH.P.K

Shoqëri me Përgjegjësi te Kufizuar, me Ortak të Vetem

Sot, me date 24.05.2021 (dymijë e njezet e nje), në Tiranë, pranë selisë së shoqerise”DN Projects”
sh.p.k, me pjesëmarrjen e ortakut te vetem z.Dritan NDOJ, (me poshte njohur si”Ortaku”,)
nenshkruhet ky Akt Themelimi, Si vijon:

- z.Dritan NDOJ ,shtetas shqiptar, lindur ne Puke, me date 22-04-1980 (njemije e nenteqind
e tetedhjete), mbajtës i Tetërnjoftimit (ID) me Nr.032754871 dhe Nr.Personal 100422060L dhe
banues Tirane ne Rr.Siri Kodra, njohur ketu e meposhte si ortaku i vetem i shoqerise me
pjesmarrje në perqindje 100% (njeqind perqind), te kapitailt te shoqerise”DN Projects”
sh.p.k.

I. Themelimi

Ortaku i vetêm dekiaron ne unanimitet te plote, themelimin e shoqêrise”DN Projects” sh.p.k, Si një
shoqeri tregtare Shqiptare me përgjegjëSi te kufizuar (“Shoqeria’9.

1. Selia administrative e Shoqerise eshte ne adresen: Rr.Ibrahim Rugova, Godina “Sky Tower”,
Kt.3, Zyra Nr.6 Tiranë, Shqipëri.

Shoqeria eshte themeluar per afat 20 (njezet) vjeçar, i ciii mund te perterihet me Vendim te
OrtakutlOrtakëve.

Ii. Objekti
Ne perputhje me statutin dhe Iiçensat e perfituara nga institucionet pêrgjegjëse, shoqeria do te kryej

veprimtarite, si me poshtë:

Rikonstruksion dhe ndërtim i veprave civile si: ambjente tregtare dhe magazinimi, hotele, bar
restorante, ambjente të jashtme dhe të brëndshme banimi dhe zyrash dhe industriale Si:

stacione treni, nënstacione eiektrikelhidrauiike, shtepi sociaie etj. Konsulencë dim përgatitje
tè projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri, përmbytjet dhe fatkeqësive natyrore të
ndërtesave të cdo lioji, asistencë ekonomike dhe teknike te projekteve, në tushën e ndërtimit
pubilk dhe privat. Shitje dhe Bierje materiaie eIektrike, hidraulike, ndërtimi, kondicionimi,
bujqesore etj. Shitje dhe Blerje të pasuri të paiuajtshme, dhënie, marrje me qira dhe shitje
pronash,menaxhim dhe administrim pronash etj. Kryerjen e çdo iioj aktiviteti që ben pjesë në
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e mbeshtet ate.

ill. Statuti

Ortaku i Vetem z.Dritan NDOJ, dekiaron pajisjen e Shoqerise me Statutin e Shoqerise.
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IV. Kapitali

Kapitali themeltar shoqerise eshte 1,000 (njemije) eke, i perbere nga 1 Kuote e Pergjitheshme.
Kuota e shoqerisé zoterohet nga ortaku I vetem i shoqerise me numer té pjesëve 1,00 dhe
pjesëmarrje ne perqindje 100% (njeqind perqind).
I gjithe kapitali i shoqerise zoterohet nga Ortaku i Vetem z.Dritan NDOJ, me viere kapitali ne para
1,000 (njemije) eke, me numêr te pjesêve 1,00 dhe pjesemarrje në perqindje 100 % (njeqind
perqind).
cdo kuote ijep te drejten e një vote zoteruesit te t[
Kapitali I Shoqerise eshte nenshkruar dhe shlyer terOsisht nga Ortaku.

V. Administratori

Shoqeria do te drejtohet nga 1 (nje) Administrator, Administratori do te jete pêrgjegjës per
administrimin e perditshem te Shoqerise”DN Projects” sh.p.k, sipas kufizimeve te vendosura nga
Statuti dhe Iegjislacionet e Republikes se Shqiperise.

Administrator Shoqerise”DN Projects” sh.p.k, emerohet:

- z.Dritan NDOJ ,shtetas shqiptar, lindur në Puke , me date 22-04-1 980 (njemije e nenteqind
e tetèdhjete), mbajtes I Ietêrnjoftimit (ID) me Nr.032754871 dhe Nr.Personal 100422060L dhe
banues Tirane ne Rr.Siri Kodra;

• Administratori emerohet nga Ortaku ne cilesine e anetarit te vetem te Asamblese se
Pergjithshme te Shoqerise, i cilet kate drejte dhe kompetence te plote ta shkarkoje
me vendim te zakonshem Administratorin, per çdo arsye.

• Administratori emerohet per nje afat 5 (pese) vjeçar dhe mund te ri-emerohet me
vendim asambleje te pergjithshme te ortakut? ortakeve tê shoqerise.

• Kompetencat dhe detyrat e Administratorit, mund te ndryshohen me vendim
asambleje te pergjithshem tê ortakut/eve te shoqerise.

Shoqeria “DN Projects” sh.p.k, do te perfaqesohet ndaj te tretëve nepermjet nenshkrimit te vetem
te Administratorit te tij, te vendosur nën vulen e Shoqerise, nese nuk parashikohet ndryshe ne
Statutin e Shoqerise dhe/ose ne nje vendim të ardhshem te ortakut/eve te shoqerise.

ORTAKU I VETEM

z.Dritan NDOJ


